
Bestellblatt Bewehrungsanschluss Standardtypen Typ A

Feuille de commande Raccord d'armature Type standard type  A

Bauobjekt: 

Projet:

Bauteil:

Partie:

Plan-Nr.: Liste Nr.:
N° plan: Liste n°:

Pos.

Pos.

W2 W1 ø e lb a p b

6 ≥120 ≥145 8 150 380 60 80 120  

8 ≥145 10 150 440 90 110 120  

9 ≥175 10 150 440 90 110 150  

12 10 150 500* 120 140 150   

14S 10 150 600* 120 140 150  

13 10 200 500* 120 140 150  

17 12 150 500* 120 140 150   

15S ≥225 10 150 600* 120 140 200  

16S ≥275 10 150 500* 120 140 250  

70 10 150 500 140 160 150   

45 12 150 600* 140 160 150   

46 ≥225 12 150 600 140 160 200  

47 ≥275 12 150 600 140 160 250  

80 ≥225 14 150 500 140 160 200  

82 ≥275 14 150 500 140 160 250  

19 10 150 500* 170 190 150   

21S 10 150 600* 170 190 150  

20 10 200 500* 170 190 150  

24 12 150 600* 170 190 150   

25 12 150 650 170 190 150  

22S 10 150 600* 170 190 200  

37S 12 150 650 170 190 200  

87 14 150 625 170 190 200  

23S 10 150 500 170 190 250  

38S 12 150 600 170 190 250  

89 14 150 625 170 190 250  

27 10 150 500* 220 240 150   

28 10 200 500 220 240 150  

32 12 150 600* 220 240 150   

33 12 150 650 220 240 150  

30S 10 150 500 220 240 200  

39S 12 150 600 220 240 200  

91 14 150 625 220 240 200  

31S 10 150 500 220 240 250  

40S 12 150 600 220 240 250  

93 14 150 625 220 240 250  

≥275

A24-10/15-25

A24-12/15-25

A24-14/15-25

≥225
A16-14/15-20

A16-14/15-25

A24-10/20-15

A24-12/15-15

A24-12/15-15ls

≥225

A24-10/15-20

A24-12/15-20

A24-14/15-20

A19-14/15-20

≥275

A19-10/15-25

A19-12/15-25

A19-14/15-25

≥300

≥175

A24-10/15-15

≥250

≥175

A19-10/15-15

A19-10/15-15ls

A19-10/20-15

A19-12/15-15

A19-12/15-15ls

≥225

A19-10/15-20

A19-12/15-20

≥200

≥175
A16-10/15-15

A16-12/15-15

A16-12/15-20

A16-12/15-25

≥180

≥175

A14-10/15-15

A14-10/15-15ls

A14-10/20-15

A14-12/15-15

A14-10/15-20

A14-10/15-25

Bügel-Typen A                  

L = 83 L = 125 L = 240

A08-08/15-12

Boîte d'attente type A     ≥150
A11-10/15-12

A11-10/15-15

 (mm)  (mm) (mm) (cm) (cm) (cm)

Element Stahl Masse Art. Nr. Anzahl (Stk.)

Elément Acier Dimensions N° d'article Quantité  (pce.)

Bauingenieur / Bureau d'ingénieurs: Bauunternehmer / Entreprise: Lieferadresse / Adresse de livraison:

gezeichnet: geprüft:

Dessiné: Vérifié:

Liefertermin:

Date de livraison:

Bestelldatum:

Date de commande:

COMAX®

10. 2022

b

W2

W1

lb

a øp

Typ A

*) Bei Kastenlänge 83 cm wird das Mass lb angepasst. *) Pour les boîtes avec largeur 83 cm les longueurs 
d’ancrage lb sont ajustées.

 = COMAX® ab Lager Schweiz

COMAX® de stock en
Suisse

 = COMAX® auftragsbezogen

gefertigt ab Werk
COMAX® fabriqué sur
commande à l'usine

 = COMAX® nur in ganzen

Paletten bestellbar
COMAX® ne peut être
commandé que par palette
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